MAYRA LIZETH DILIEGROS VALENCIA
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $1,206.21
UN MIL DOSCIENTOS SEIS 21/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS $1206.21 GASTO EN PROPINAS

TOTAL: $1,206.21

PERIODO DE LA COMISION
21-04-2024 AL 27-04-2024 LUGAR DE LA COMISIÓN: CIUDAD DEL CARMEN Y ZONAS COSTERAS DE

TABASCO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

MAYRA LIZETH DILIEGROS VALENCIA

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111503 1 DAY - Día HOSPEDAJE DEL DIA 24 DEL ABRIL DEL 2024. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $350.00, Tasa: 0.160000, Importe: $56.00 

$350.00 $350.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN Total: $413.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FACTU RA  FOLIO:       784
Emisor:  
GRUPO ORFAD 
GOR131007CBA

ISLA DE TRIS 56 FRANCISCO I MADERO, CP: 24190,
CARMEN, CAMPECHE, México 
Lugar de Expedición:  24190 CAMPECHE 
Régimen Fiscal:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio

Consumo de Alimentos Y Bebidas 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: - 
Traslados:
IVA: 002, Base: $519.40, Tasa: 0.160000, Importe: $83.10 

$519.40 $519.40

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS DOS PESOS 50/100 MXN Total: $602.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FACTU RA  FOLIO:       783
Emisor:  
GRUPO ORFAD 
GOR131007CBA

ISLA DE TRIS 56 FRANCISCO I MADERO, CP: 24190,
CARMEN, CAMPECHE, México 
Lugar de Expedición:  24190 CAMPECHE 
Régimen Fiscal:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio

Consumo de Alimentos Y Bebidas 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: - 
Traslados:
IVA: 002, Base: $519.40, Tasa: 0.160000, Importe: $83.10 

$519.40 $519.40

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS DOS PESOS 50/100 MXN Total: $602.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.